
ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 апреля 2013 г.              № 45/163 

 

 

О формировании составов участковых избирательных 

комиссий на срок полномочий 2013-2018 г. 

 

Рассмотрев поступившие в Полярнозоринскую территориальную 

избирательную комиссию предложения о кандидатурах в составы участковых 

избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», ст.4, 10, 11, 17 Закона Мурманской 

области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», на основании 

решения Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии от 

13.02.2013г. № 44/162 «О количественном составе участковых избирательных 

комиссий и их формировании на территории муниципального образования г. 

Полярные Зори с подведомственной территорией на срок полномочий 2013-2018г.»  

Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия РЕШАЕТ: 

1. Сформировать участковые избирательные комиссии на избирательных 

участках № 279-290, образованных на территории муниципального образования г. 

Полярные Зори с подведомственной территорией состава 2013-2018 г. согласно 

приложениям. (Приложения № 1-12). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской 

области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городское время», на сайтах 

в сети Интернета. 

 

Председатель Полярнозоринской 

территориальной избирательной 

КОМИССИИ С.К.Комарова 

 

Секретарь Полярнозоринской 

территориальной избирательной 

КОМИССИИ М.Л.Филиппова 

 

 


